

		GOBIERNO DE EL SALVADOR		
Fondo Nacional de Vivienda Popular		UNIDAD DE COMPRAS PÚBLICAS		PREVISION No.54114
UCP de FONAVIPO				
ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS				
Lugar y Fecha:	San Salvador, 17 de Abril de 2024			No. Orden: 015/2024
RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE				DUI
NOE ALBERTO GUILLEN				
CANTIDAD	UNIDAD DE	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
	MEDIDA		UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0103--Unidad Administrativa-- Adquisición de artículos de oficina para existencia en proveeduría	-	-
32	caja	GRAPAS PARA ENGRAPADORA DE ESCRITORIO ESTÁNDAR (CAJA)	\$ 0.51	\$ 16.32
3	caja	GRAPAS HEAVY DUTY MEDIDAS 1/4" (CAJA)	\$ 0.51	\$ 1.53
24	unidad	DESENGRAPADOR MATERIAL METÁLICO CON SUJETADORES DE PLÁSTICO	\$ 0.31	\$ 7.44
4	caja	LÁPIZ N°2 DUREZA HB CON GOMA DE BORRAR, MINA DE GRAFITO DE ALTA RESISTENCIA (CAJA 12 UNIDADES)	\$ 0.72	\$ 2.88
4	caja	LAPICERO / BOLÍGRAFO COLOR, AZUL (CAJA 12 UNIDADES)	\$ 1.20	\$ 4.80
4	caja	LAPICERO / BOLÍGRAFO COLOR, NEGRO (CAJA 12 UNIDADES)	\$ 1.20	\$ 4.80
2	caja	MARCADOR RESALTADORES, COLOR FLUORESCENTE ROSADO (CAJA 12 UNIDADES)	\$ 2.04	\$ 4.08
2	caja	MARCADOR RESALTADORES, COLOR FLUORESCENTE VERDE (CAJA 12 UNIDADES)	\$ 2.04	\$ 4.08
2	caja	MARCADOR RESALTADORES, COLOR FLUORESCENTE AMARILLO (CAJA 12 UNIDADES)	\$ 2.04	\$ 4.08
10	unidad	SELLO FECHADOR LINEAL 5 MM (UNIDAD)	\$ 2.95	\$ 29.50
44	caja	CLIPS ESTÁNDAR N°2 CAPACIDAD DE AGARRE 20 HOJAS (CAJA)	\$ 0.58	\$ 25.52
10	bolsa	LIGAS DE HULE N° 33 (BOLSA)	\$ 3.50	\$ 35.00
6	unidad	DESENGRAPADOR INDUSTRIAL MATERIAL METÁLICO PARA GRAPAS HEAVY DUTY	\$2.50	\$ 15.00
TOTAL.....				\$ 155.03
Son:Ciento cincuenta y cinco 03/100 dólares				
OBSERVACION:				
LUGAR DE ENTREGA:				
LUGAR DE NOTIFICACIONES:N/A				
Titular o designado				
		Suministrante		